

trinkgut



Spritzig. Prickelnd. Erfrischend.

Beck's Pils o. Blue Alkoholfrei

und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99

~~19.99 €~~



APP* Preis

9.99

(1l = € 1.00 / € 1.26)

Freixenet Carta

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 5.32)

3.99

~~6.79 €~~



Auch alkoholfrei

Gerri Limonaden

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0.75)
zzgl. € 3.30
Pfand

8.99

~~10.99 €~~



Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0.54)
zzgl. € 3.30 Pfand



Jim Beam Whiskey o. Likör

versch. Sorten
40% / 32,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 15.70)

10.99

~~15.99 €~~



Vilsa Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(1l = € 0.59)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99

~~6.29 €~~



6.49

~~7.99 €~~

Lillet L'Apéritif

Blanc oder Rosé
17% Vol.
0,75 l Flasche
(1l = € 14.65)
auch Blanc alkoholfrei
im Angebot

10.99

~~16.49 €~~



Auch alkoholfrei

Veltins Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99

~~17.79 €~~



Feldschlösschen Malz

Klassik oder Light
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.50 / € 1.89)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand

14.99

~~17.49 €~~



*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Veltins: 10.79, Beck's: 10.99, Freixenet: 3.77, Gerri: 8.99, Feldschlösschen: 16.49

31.26.T6_S01_WK_3.6

Mo - Sa: 27.07.2026 - 01.08.2026

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers -
Für Druckfehler keine Haftung - Abbildungen nicht verbindlich - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Flensburger Küstenlimo

Cola, Orange oder Küsten-Mix Cola-Orange

Kasten = 20 x 0,33 l Glas

(11 = € 2,42)

zzgl. € 4,50 Pfand

15.99



bizzl Limonade

versch. Sorten

0,33 l Dose

(11 = € 1,79)

zzgl. € 0,25 Pfand

0.59



Bad Brambacher Garten-Limonade

versch. Sorten

0,5 l Glasflasche

(11 = € 1,58)

zzgl. € 0,15 Pfand

0.79



(11 = € 0,50)

Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten teilweise koffeinhaltig

1,25 l PET-Flasche

(11 = € 0,79)

zzgl. € 0,25 Pfand

0.99



Krombacher Spezi o. Spezi Zero

0,5 l Dose

(11 = € 1,78)

zzgl. € 0,25 Pfand

0.89



Pfanner Teegetränke

versch. Sorten

2 l Packung

(11 = € 0,65)

1.29



APP* Preis

0.99

Gerolsteiner Erfrischungsgetränke

versch. Sorten

Pack = 6 x 0,33 l

(11 = € 2,27)

zzgl. € 0,48 Pfand

4.49



Moloko Erfrischungsgetränk

Citrus + Elderflower oder

Blueberry + Acai

0,25 l Dose

(11 = € 3,96)

zzgl. € 0,25 Pfand

0.99



deit Limonaden

versch. Sorten

Kasten = 12 x 0,75 l Glas

(11 = € 1,00)

zzgl. € 3,30

Pfand

8.99



Mio Mio Erfrischungsgetränke

versch. Sorten

teilweise

koffeinhaltig

Kasten =

12 x 0,5 l Glas

(11 = € 1,75)

zzgl. € 3,30

Pfand

10.49



Gratis-Socken⁽⁴⁾

2 Kästen kaufen und ein Paar Socken gratis dazu!

⁽⁴⁾Nur solange der Vorrat reicht.

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der **frankgut** APP:



Hirschquelle Heilwasser

Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,78)
zzgl. € 3,30 Pfand

Das prickelt.

6.99



Gratis-Flasche²⁾

1 Kasten kaufen und 1 Flasche
Hirschquelle Vital 11 im Wert von
€ 0,95 gratis dazu! ²⁾zzgl. Pfand

Rheinfels Quelle Mineral- wasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l PET
(1 l = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand

3.99



Emsland Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,37)
zzgl. € 3,30
Pfand

4.49



Volvic Bio Tee o. Vitamin+

versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(1 l = € 1,99)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.49



Forstetal 600 Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,61)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.49



Tönissteiner Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.99



Bundaberg

versch. Sorten
0,33 l Glasflasche
(1 l = € 4,82)
zzgl. € 0,08 Pfand

1.59



Hochwald Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen = 9 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,59)
zzgl. € 2,85 Pfand
je Kasten

2 Kästen

7.98



Valensina Fruchtsäfte

versch. Sorten
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand

1.79



Erfahre auch mehr über unsere **trinkgut** -Wasser-Eigenmarke Leonie auf trinkgut.de



*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkästen.

Oscar Maxxum

Pils, Alt oder Export
2 Kästen à 20 x 0,5 l
(1l = € 0,68)
zzgl. € 3,10 Pfand
je Kasten

2 Kästen

13.50



 **SchnAPP**
Dir unsere
Superangebote!

17.49

**Gösser
NaturRadler**

Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,75)
zzgl. € 3,10 Pfand



APP* Preis

16.49

(1l = € 1,65)



12.99

**Jever
Pilsener**

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1,30 / € 1,64)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



APP* Preis

11.99

(1l = € 1,20 / € 1,51)

Vitalmalz

0,33 l Dose
(1l = € 2,39)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.79



Paulaner Hefe-Weißbier

Naturtrüb
0,5 l Dose
(1l = € 2,18)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.09



Krombacher Pils o. Radler

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,42)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.79



Pilsner Urquell

Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,77)
zzgl. € 0,48 Pfand

5.49



Leffe Blonde o. Brune

Pack = 4 x 0,33 l
(1l = € 4,16)
zzgl. € 0,32 Pfand

5.49



Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der **frankigut** APP:



Maximilian Bayrisch Hell

Ausgewogen und frisch präsentiert sich dieses helle Bier und punktet bei Bierkennern mit seinen vielfältigen Noten von süßem Malz und bitterem Hopfen.

Diese einzigartige Mischung macht das Maximilian Hell zu einem absoluten Must-Have für jede Gelegenheit: Ob laue Sommerabende mit Freunden, große Feierlichkeiten oder ganz gemütlich Zuhause. Immer passend, immer lecker!

Schon probiert?

**Maximilian
Bayrisch Hell**

Kasten = 20 x 0,33 l

(11 = € 1,82)

zzgl. € 3,10 Pfand



König Pilsener Steinie

Kasten = 20 x 0,33 l

(11 = € 1,51)

zzgl. € 3,10 Pfand

9.99



Brinkhoff's

No. 1 Premium Pilsener, Alkoholfrei

0,0% oder Radler naturtrüb

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l

(11 = € 1,15 / € 1,45)

zzgl. € 3,10 /

€ 3,42 Pfand

11.49



Astra Urtyp

Kasten = 27 x 0,33 l

(11 = € 1,46)

zzgl. € 3,66 Pfand

12.99



Berliner Pilsner

Kasten = 20 x 0,5 l

(11 = € 1,40)

zzgl. € 3,10 Pfand

13.99



Allgäuer Büble

versch. Sorten

Kasten = 20 x 0,5 l

(11 = € 1,45)

zzgl. € 4,50

Pfand

14.49



Lübzer Pils

Kasten = 20 x 0,5 l

(11 = € 1,50)

zzgl. € 3,10 Pfand

14.99



Zirndorfer Landbier, Kellerbier o. Hell

Kasten = 20 x 0,5 l

(11 = € 1,60)

zzgl. € 3,10

Pfand

15.99



Lausitzer Kirsch Porter o. Porter Schwarzes

Kasten = 20 x 0,5 l

(11 = € 1,70)

zzgl. € 3,10

Pfand

16.99



Maisel's Edel- hopfen Extra

Premium Pilsener

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l

(11 = € 1,70 / € 2,15)

zzgl. € 3,10 /

€ 3,42 Pfand

16.99



Erfahre auch mehr über unsere **trinkgut**-Bier-Eigenmarke Traugott Simon auf trinkgut.de



*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

trinkgut

STRIKER BALL

CHALLENGE



**DEIN
SCHUSS.**

**DEIN
GEWINN!**

VOLLTREFFER = 50 € Gutschein von trinkgut

**Bald auch in Deinem
trinkgut Markt!**

Mehr Infos unter
trinkgut.de/strikerball



Mit der trinkgut APP einen
EXTRASCHUSS
erhalten!



Mit freundlicher Unterstützung von:



Alle Informationen unter: www.trinkgut.de/strikerball

PAYBACK

trinkgut

Doppelte °Punkte
Jetzt aktivieren

Doppel Sammel Sommer

Jetzt den ganzen August doppelt °punkten.

Für
Neuanmelder**
**+250
Extra°P**

Hier
lospunkten!

PAYBACK.de/trinkgut-sommer

** 250 Extra Punkte für PAYBACK Neuanmeldungen vom 31.07. bis 31.08.2026 bei Auswahl der trinkgut Karte und anschließender Transaktion bei trinkgut mit PAYBACK Karte im Aktionszeitraum. Punktegutschrift innerhalb von sechs Wochen.



1.99

**Neu im Sortiment:
Veterano & Cola
und Jamasi**

**Jim Beam, Suntory -196, 9 Mile,
Osborne o. Jamasi Mix-Getränke**

versch. Sorten
10% Vol.
0,33 l / 0,2 l Dose
(1 l = € 6.03 / € 9.95)
zzgl. € 0.25 Pfand

8.99

Italien
**Valdo Prosecco
Valdobbiadene**
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 11.99)



Sarti Spritz
3 Teile Prosecco
2 Teile Sarti Rosa
1 Teil Sodawasser



14.99

Sarti Rosa
italienischer Aperitif
14% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

9 Mile Vodka

37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

**Mit LED Beleuchtung
im Flaschenboden**



9.99

Havana Club

Original oder Especial
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)
auch Mango Lime
30% Vol.
im Angebot



10.99

**Tanqueray London
Dry Gin o. Flor de Sevilla**

43,1% / 41,3% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84)

auch Tanqueray Rangpur,
Blackcurrant Royale und
0,0% Alkoholfrei
im Angebot



15.99

Auch alkoholfrei

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der **frankigut** APP:



Mix Dir Sommer.

Limoncello Spritz

3 Teile Prosecco
2 Teile Limoncello
1 Teil Mineralwasser
1 Zitrone



Pallini
Limoncello o. Limonzero
26% Vol. oder alkoholfrei
0,5 l Flasche
(1 l = € 21,98)

Auch alkoholfrei

10.99

Kuemmerling

Kräuterlikör
35% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 11,98)



5.99

Aperol Spritz

10,5% Vol.
Pack = 3 x 0,2 l
(1 l = € 11,65)

Ideal für
spritzige
To-go-Momente.

6.99



Batida de Côco

Original oder Piña Colada Kiss
16% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 11,41)



7.99

Southern Comfort o. Fireball

35% / 33% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)



9.99

Pilavas Ouzo o. Ouzo Nektar

40% / 38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

9.99



Sierra Tequila

Blanco, Reposado oder
Tropical Chili
35% / 18% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

10.99



Rainnikar

Alte Marille, Williams, Haselnuss,
Himbeere oder Zwetschge
38% Vol.
1 l Flasche

17.99



Viele Tipps und Rezepte zum Mixen von Cocktails oder Longdrinks findest Du hier bei **frankgut**:



Weine erleben.

Rebenland o. Monateo

versch. Sorten
3 l Bag-in-Box
(11 = € 2.33)



Deutschland / Österreich
Roséweine
Region Kaiserstuhl,
Achkarren, Hügelland, Vier
Jahreszeiten, Wappen o.
Presshausgasse
0,75 l / 1 l Flasche
(11 = € 5.32 / € 3.99)

Einzelpreis

3.99

~~4.99 €~~

ab 6 Flaschen je

3.50

~~4.99 €~~

(11 = € 4.67 / € 3.50)



Gracioso

weinhaltige Cocktails
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 2.65)



Blanchet

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 3.99)



Deutschland - Rheingau

Kloster Eberbach Riesling

Eltville oder Hochheimer
0,75 l Flasche
(11 = € 11.99)



Maggi³⁾ 5 Minuten Terrine o. Magic Asia Noodles

versch. Sorten
41 g - 75 g Becher
(1 kg = ab € 13.20)



Chio³⁾ Tortillas

versch. Sorten
110 g Beutel
(1 kg = € 10.82)



Lorenz³⁾ Saltlets

versch. Sorten
100 g - 200 g Beutel
(1 kg = ab € 7.45)



Zewa³⁾ Wisch & Weg

Haustexttücher
z. B. 16 x 45 Blatt
Packung



Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.

Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen.

³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Chio: 0.99

31_26_TG_508



*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.